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1. Hankkeen toteutuminen suhteessa hankesuunnitelmaan 

 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen kokonaisvaltainen kehittäminen koko 

TUKEVA -alueella 

 

TUKEVA-hankkeessa on käynnistetty moniammatillinen yhteistyö sektorirajat ylittävien 

palvelujen ja toimintamallien kehittämiseksi lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin 

edistämiseen. Uusien toimintamallien kehittämisessä kuntien henkilöstö on ollut 

avainasemassa. Oulun seudun kuntiin perustettiin tammikuussa 2009 moniammatilliset 

ryhmät, joiden tehtävänä oli arvioida kuntien kehittämistarpeita lasten ja nuorten palveluiden 

toteuttamiseksi. Kevään ajan kuntien moniammatilliset ryhmät työstivät hankealoitteita, joissa 

kuvattiin kuntien hankealoitteen taustaa ja tarvetta, tehtäviä toimenpiteitä ja tavoitteita. 

Hankealoitteissa kunnat arvioivat lisäksi odotettavissa olevia tuloksia uusien toimintamallien 

pilotoinnin jälkeen ja niiden hyödyntämistä seudullisesta näkökulmasta. Kuntien 

moniammatillisilta ryhmiltä pyydettiin myös alustava kustannusarvio kehitettävistä 

hankealoitteista. 

 

Kunnat nimesivät myös tammikuussa seudulliset vastuuhenkilöt, joiden tehtävänä on työstää 

kehitettäviä prosesseja ja pilottien jalkauttamista kuntiin sekä toimia TUKEVA:n 

hanketyöntekijöiden ja kunnan välisenä tiedotuskanavana. Seudulliset vastuuhenkilöt (yht 22 

hlö 10 kunnasta) ovat kokoontuneet kerran kuukaudessa projektipäälliköiden johdolla 

suunnitellen ja arvioiden kunnista tulleita hankeaihioita. Seudulliset vastuuhenkilöt ovat 

tehneet seudullisesti merkittävistä hankealoitteista esityksen TUKEVA:n Oulun seudun 

ohjausryhmälle, joka päätti kevään aikana mitä hankealoitteita lähdetään työstämään 

eteenpäin. TUKEVA:n tavoitteena on pilotoida uusia, monitoimijaisia toimintamalleja 

kunnissa ja muodostaa niistä pilotoinnin jälkeen seudullinen malli, jota voidaan hyödyntää 

Oulun seudulla ja laajemminkin TUKEVA-alueella. Pilotoitavat toimintatavat myös 

mallinnetaan ProcessGuide ïohjelmalla ja ne ovat siten hyödynnettävissä myös laajemmin 

KASTE-ohjelma-alueella.   

 
TUKEVA:n Oulun seudun ohjausryhmän hyväksymien hankealoitteiden pohjalta syntyi 

yhteensä 14 kehitettävää prosessia joita TUKEVA:ssa pilotoidaan. Prosessit sijoittuvat 

jatkumona raskausajasta aikuisiän kynnykselle. Oulun seudun pienten lasten osiossa 

muodostui kuusi kehitettävää prosessia. Oulussa äitiysneuvola on päätoimija kehitettäessä 

raskaana olevan ja hänen perheensä hyvinvoinnin arviointia ja tukemista 

hyvinvointiarvioinnin  ja kotikäyntien avulla. Tavoitteena on, että hyvinvointia mittaava 

voimavaralomake saadaan sähköiselle Omahoitoalustalle, jolloin asiakkaat täyttävät sen 

kotona ennen neuvolaan tuloa. Omahoitoalustalle on koottu kattava tietopaketti hyvinvoinnin 

edistämiseen liittyviä asioita ja tavoitteen on, että asiakkaat ja kuntalaiset käyttäisivät 

Omahoitoalustaa entistä enemmän itsehoitoperiaatteella. Oulun pilotin alkaessa lokakuussa 

voimavaralomake on ohjelmoitu ZEF-mittaristoon, jolloin saadaan välitön palaute perheen 

hyvinvoinnin tilanteesta ja tuen tarpeesta, kun tiedot on syötetty ZEF:iin.  

 

Limingassa keskitytään vanhemmuuden ja parisuhteen tukemiseen moniammatillisen 

perhevalmennuksen avulla, jonka on suunniteltu jatkuvan synnytyksen jälkeen 

ryhmäneuvolan muodossa. Lapsen kasvaessa eri siirtymävaiheet muodostavat lapselle ja 

perheelle vaiheen, jossa tarvitaan tukea ja ohjausta. Oulunsalossa keskitytään lapsen ja 

perheen tukemiseen vaiheessa, jossa lapsi aloittaa päivähoidon ja toinen siirtymävaiheen 

prosessi sijoittuu vaiheeseen, jolloin lapsi siirtyy kotoa tai päivähoidosta esiopetukseen. 

Kempeleessä tavoitteena on yhdistää sosiaalityön ja varhaiskasvatuksen toimintaa. Siellä on 

toiminut vuodesta 2003 sosiaalitoimen ylläpitämä perhetupa toiminta erityistä tukea 
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tarvitseville lapsille ja perheille ja vuodesta 2008 avoin päiväkoti. Näiden kahden eri toimijan 

välimaastoon suunnitellaan toimintamuotoa, jonka tavoitteena on tarjota lapsiperheille 

joustava siirtyminen palvelusta toiseen. 

 

Oulun seudun osahankkeen nuorten osioon muodostui kahdeksan kehitettävää prosessia, jotka 

keskittyvät pääsääntöisesti siirtymävaiheen prosesseihin. Siirtymävaiheet aiheuttavat nuoren 

ja perheen elämässä usein turvattomuutta ja tuen tarvetta ja näihin nivelvaiheisiin kunnissa 

halutaan kehittää monitoimijaisia tukimuotoja. Toimenpiteenä on nuorten joustavan 

perusopetuksen kehittäminen työssäoppimisjaksolla (Oulunsalo) ja silloin, kun nuori siirtyy 

perusopetuksesta toiselle asteelle (Kempele). Limingassa kehitetään vanhempainkoulua 5. 

luokkien vanhemmille ja tuen polkua nuorelle hänen siirtyessä alakoulusta yläkouluun. Myös 

Oulun kaksi prosessia sijoittuvat opetustoimeen, toisessa järjestetään vapaaehtoistyön kurssi 

lukioikäisille ja toinen prosessi keskittyy erityisen tuen palveluiden yhtenäistämiseen. Oulun 

kolmannessa nuorten pilotissa etsitään keinoja haastavasti käyttäytyvän nuoren ja hänen 

perheensä tukemiseksi ja nopean tilannearvioinnin tekemiseksi (exit-tiimi). Nuorten 

palveluiden kehittäminen nuorten neuvolan ideologialla on Kiimingissä kehitettävä prosessi 

ja Haukiputaalla keskitytään vanhemmuuden vahvistamiseen ryhmätoiminnan avulla. 

 

Pilotoitavien prosessien mallinnus on aloitettu kesäkuussa, prosesseista on mallinnettu nyt 

viisi, loput saadaan valmiiksi loka-marraskuussa. Ensimmäiset pilotit käynnistyivät 

syyskuussa ja loput pilotit käynnistyvät vaiheittain alkuvuoteen mennessä. Viimeiset pilotit 

päättyvät kesällä 2010. 

 

Kainuun osahankkeen projektitiimin työskentely pääsi täyteen vauhtiin maaliskuussa, kun 

projektipäällikkö aloitti tiimin vetäjänä. Keväällä toteutettiin kysely maakunnan sote 

palvelujen ja kuntien varhaiskasvatuksen lapsiperhetyötä tekevälle henkilöstölle sekä pidettiin 

yhteistyöpalavereja mm. seutukierroksilla perhekeskuksissa ja perheasemilla, 

erikoissairaanhoidossa sekä kolmannen sektorin kumppaneiden kanssa. Kevään ja kesän 

aikana valmistellut prosessit Vauvaperhetyö (ITU 1) ja Perhekeskus monitoimijaisena 

osaajana (ITU 2) käynnistyivät elokuussa. Vauvaperhetyön prosessissa on mukana n. 40 ja 

perhekeskusprosessissa n. 60 työntekijää laajalti ja monipuolisesti sosiaali- ja terveys- sekä 

varhaiskasvatuspalveluista, sekä perus- että erityistasoilta. Kehittämisryhmät kokoontuvat 

kerran kuussa yhteensä kahdeksan kertaa syksyn ja talven aikana. Soveltavan taiteen osion 

(ITU 3) työskentely käynnistyy lokakuussa ja tähän liittyen nuorten ryhmiä on alustavasti jo 

koottu syyskuun aikana ja ryhmätoiminnan alkamisesta on tiedotettu eri toimijoille. 

 

Oulunkaarella TUKEVA-hankkeen toimenpiteet käynnistyivät toukokuussa varhaisen tuen 

ryhmien aloittaessa työskentelynsä Vaala-Utajärvellä, Pudasjärvellä ja Iissä. Pienempiä 

osakokonaisuuksia suunnittelee myös erikseen nimetyt työryhmät. Tällä hetkellä työn alla 

ovat perhevalmennusten ja vertaistukiryhmien kehittäminen. Kesän aikana kartoitettiin myös 

koulutustarpeita ja syksyn koulutuskokonaisuus rakennettiin sen pohjalta. Osa näistä 

koulutuksista on jo toteutunut ja osa alkaa syksyn aikana. 

 

Osahankkeiden välillä on myös tehty runsaasti yhteistyötä. Hallinnollisen yhteistyön 

(TUKEVA:n kehittämisryhmä, projektihenkilöstön kokoukset) lisäksi osahankkeet ovat 

tehneet yhdessä mm. koulutussuunnittelua ja koulutusten toteutusta. Yhteistyötä tehdään 

myös mm. Kainuussa kehitetyn perhekeskusmallin jatkokehittämisessä Oulunkaarelle 

soveltuvaksi malliksi.  
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Arviointi  

 

TUKEVA-hankkeen arviointisuunnitelman ensimmäinen versio lähetettiin johtoryhmälle sekä 

ministeriöön kesäkuussa 2009. Hankearviointisuunnitelmaa päivitetään ja jatkotyöstetään 

edelleen THL:n vetämänä KASTE lapsi-hankkeiden yhteistyöryhmässä, joka kokoontuu 

ensimmäisen kerran arviointiasian tiimoilta 5.11.  

 

TUKEVA-hankkeen arvioinnin tasot ovat: 

 Kasteohjelman tavoitteiden taso 

 Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun hyvinvointiohjelmien tavoitteiden taso 

 TUKEVA -hankkeen tavoitetaso  

 Hankkeen yhteistoiminnan taso 

 Pilotointien arvioinnin taso 

 

Hankearviointia tehdään sekä itsearviointina että ulkoisena arviointina. 

 

Tiedottaminen  

 

TUKEVA-hankkeelle on perustettu oma sähköinen työskentelytila, OTTila 

(https://ottila2g.ouka.fi/Tukeva/) hankkeen sisäistä sekä sidosryhmäviestintää tukemaan. 

Sähköisestä työskentelytilasta löytyy pääsääntöisesti kaikki TUKEVA-hankkeen 

kokousmateriaalit sekä muu yhteinen materiaali. Työtilaan on käyttäjätunnukset 

projektihenkilöstön lisäksi kaikkien osahankkeiden ohjausryhmien jäsenillä sekä johtoryhmän 

jäsenillä. Lisäksi tunnuksia on avattu mm. osahankkeiden vastuuhenkilöille ja muille tahoille, 

jotka työskentelevät TUKEVA:n työryhmissä. 

 

TUKEVA-hankkeen viestintäsuunnitelma työstettiin kesän aikana ja viestintäsuunnitelman 

toteutus käynnistyi syksyllä mainostoimiston kilpailuttamisella. Ensimmäisinä viestinnän 

tukimateriaaleina hankkeelle on syksyn aikana työstetty oma visuaalinen ilme/logo sekä PPT 

ja Word-dokumenttipohjat, käyntikortit sekä folderit.  

 

Hankkeen toteutusta on esitelty osahankealueilla useissa seudullisissa työryhmissä sekä 

hankkeen hallinnoija-alueen seutuvaltuustossa ja seutuhallituksessa. Lisäksi hanketta on 

esitelty mm. THL:n Kaste-seminaareissa sekä Kaste alueseminaarissa. Lehdistölle on 

lähetetty tiedotteita mm. pilotointien käynnistymisestä. 

 

Yhteistyö sidosryhmien kanssa 

 

TUKEVA-hankkeen henkilöstö on pohtinut yhteistyössä OYS:n lasten psykiatrian 

poliklinikan kanssa, miten Oulun seudulla toimivia OYS:n etätyöntekijöitä voitaisiin 

hyödyntää osahankkeen piloteissa. Lisäksi OYS:n, THL:n sekä Kajaanin amk:n kanssa on  

suunniteltu vavu-kouluttaja koulutuksen toteutusta. THL:n kanssa on kokoonnuttu muutaman 

kerran pohtimaan hyvinvointiarviointijärjestelmän ja hyvinvointiidikaattoreiden pilotointia 

TUKEVA-hankkeessa. Tämän osalta pilotointi on tarkoitus toteuttaa mahdollisessa 

jatkohankkeessa.  

 

Muiden kehittämishenkkeiden kanssa on myös kartoitettu yhteistyömahdollisuuksia. 

Ehkäisevän työn kehittämishankkeeseen (ESKO-hanke) kuuluvan Voimaperhe-hankkeen 

kanssa on neuvoteltu yhteistyöstä mm. seminaarien ja koulutusten järjestämisestä. TUKEVA-

hankkeen henkilöstöä osallistuu myös Kohti kumppanuutta - hankkeen Oulun projektiryhmän 

kokouksiin sekä valtakunnallisiin seminaareihin.  Hankkeiden välillä tehdään myös 

yhteistyötä mm. prosessien mallinnusten osalta. 
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TUKEVA-hanke osallistuu myös THL:n järjestämiin KASTE verkostoseminaareihin sekä 

arvioinnin tukiverkostotoimintaan yhdessä muiden KASTE-ohjelman lapsihankkeiden 

kanssa. Tämän mukaisesti THL järjestää yhteyshenkilöille vuosina 2009 ï 2010 

suunnitelmallisesti eteneviä verkosto- ja työkokouksia, joissa lähtökohtana on seurata 

hankkeiden etenemistä Kaste -tavoitteiden suuntaisesti. Verkosto kokoontuu sekä työstämään 

että purkamaan hankkeiden etenemistä hankkeen vaiheita seuraten. Tapaamisten yhteydessä 

pidetään yllä hankkeiden tilannepäivitystä, joka aktivoi vertaisarvioinnin ja muun 

yhteydenpidon käyttämiseen. 

 

Raportointi  

 

TUKEVA-hankkeen ensimmäinen maksatushakemus vuoden 2008 sekä vuoden 2009 

kustannuksista ajalta 1.1.-20.10.2009  lähetetään rahoittajalle lokakuussa 2009. Tässä samassa 

yhteydessä raportoidaan hankkeen etenemisestä suhteessa hankesuunnitelmaan. Tässä 

maksatushakemuksessa ovat mukana TUKEVA-hankkeen toteutuneet kustannukset syyskuun 

lopun tilanteesta Oulunkaaren sekä Kainuun osahankkeiden osalta sekä lokakuun 20. päivään 

saakka Oulunseudun sekä koordinaatiohankkeen osalta. Tässä yhteydessä mahdollisesti 

raportoimatta jääneet kustannukset syyskuulta sekä lokakuulta raportoidaan seuraavan 

maksatushakemuksen yhteydessä. Ohjausryhmät hyväksyvät osahankkeiden raportit ja 

johtoryhmä koko hankekokonaisuuden raportoinnin. 

 

Johtoryhmän kokoukset: 

 27.3.2009 Oulussa 

 25.9.2009 Kajaanissa (yhteinen tilaisuus osahankkeiden ohjausryhmille sekä 

johtoryhmälle) 

 

Oulun seudun osahankkeen ohjausryhmän kokoukset: 

 12.11.2008 

 12.12.2008 

 30.1.2009 

 9.2.2009 

 23.3.2009 

 27.4.2009 

 20.5.2009 

 21.8.2009 

 22.10.2009 

 

Kainuun osahankkeen ohjausryhmän kokoukset 

 6.5.2009 

 26.10.2009 

 

Oulunkaaren osahankkeen ohjausryhmän kokoukset 

 

 29.4.2009 

 22.5.2009 

 12.6.2009 

 28.8.2009 

 9.10.2009 

 

TUKEVA kehittämisryhmän kokoukset 
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 13.1.2009 Oulu 

 10.6.2009 Oulu 

 1.9.2009 Ii  

 22.9.2009 Kajaani 

 

 

2. Arvio asetettujen tavoitteiden toteutumisesta ja selvitys miten toteutumista 

arvioidaan 

 
Projektihenkilöstön rekrytointien osittainen venyminen pitkälle kevääseen on vaikuttanut 

luonnollisesti myös hankkeen käynnistymiseen ja toimenpiteiden aktivoitumiseen. Lisäksi 

mm. Oulun seudun osahankkeen keskeiset toimenpiteet kohdistuvat pääosin kunnissa 

tehtävään työhön, jonka osalta hanke on myös riippuvainen kuntien aikatauluista 

toimenpiteiden käynnistämisessä. Loppukevään ja alkusyksyn aikana on käytetty paljon aikaa 

mm. yhteiseen ohjeistukseen sekä pilotointisuunnitelmien laatimiseen sekä mallintamiseen, 

jotta suunnitellut pilotointitoimenpiteet saadaan loppusyksystä käyntiin. Koko hankkeen 

toimenpiteitä toteutetaan hyvin laajalla alueella (kolme seutukuntaa joissa 23 kuntaa), jolloin 

yhtenäisten käytäntöjen suunnittelu, ohjeistus ja käyttöönotto ovat erittäin tärkeitä, jotta 

kokonaisuus pysyy hallinnassa.   

 

Hankkeen aloitusvaiheeseen liittyy myös mm. asiantuntijapalvelujen kilpailutusta, 

alkuvaiheen suunnittelua ja ohjeistuksen pyytämistä rahoittajalta. Nämä ovat myös osaltaan 

siirtäneet toimenpiteiden käynnistämistä syksylle. Erityisen ongelman on muodostanut 

hankkeen budjetin jakautuminen kahteen eri rahoituspäätökseen, josta ensimmäinen osio 

päättyy nyt lokakuussa. Rahoituspäätöksen vuoden 2007 määräraha ei kuitenkaan tule 

käytetyksi lokakuun loppuun mennessä mm. edellä mainituista syistä, joka tarkoittaa että nyt 

käytöstä poistuva rahoitusosuus pienentää hankkeen suunnitelman mukaisiin toimenpiteisiin 

käytettävissä olevaa budjettia samassa suhteessa. Tästä aiheutuu hankkeen toteutukselle 

suuria vaikeuksia juuri nyt, kun toimenpiteet ovat juuri laaja-alaisesti käynnistymässä ja 

hanke pyörii täydellä teholla.  

 
Tavoite 1) Lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin, mielenterveyden ja sosiaalisen 

turvallisuuden edistäminen sekä terveyserojen kaventaminen 

 Moniammatillisten yhteistyöryhmien työskentely on käynnistynyt koko 

TUKEVA-alueella. Kuntien henkilöstöä on koulutettu mm. moniammatilliseen 

yhteistyöhön, vauvaperhetyöhön ja varhaiseen vuorovaikutukseen. 

 Tämän tavoitteen toteutumista arvioidaan mm. pilotointien onnistumisen 

arvioinnin yhteydessä. 

 

Tavoite 2) Kuntalaisten ja lapsiperhetoimijoiden osallisuuden vahvistaminen 

 Useissa pilotoitavissa uusissa toimintamalleissa huomioidaan lapsiperheiden 

osallisuuden lisääminen palveluprosessin eri vaiheissa mm. asiakaskyselyjen ja 

palautteen muodossa. Jatkossa tullaan järjestämään myös TUKEVA seminaareja 

sekä kuntalaisfoorumeja, joissa kuntalaisten sekä lapsiperhetoimijoiden 

osallisuutta palvelujen kehittämisessä vahvistetaan. 

 Tämän tavoitteen toteutumista arvioidaan mm. toteutuneiden kansalaisfoorumien 

sekä seminaarien määrän seurannalla sekä asiakaskyselyillä pilotointien 

yhteydessä. 

 

Tavoite 3) Uusi toimintatapa lapsiperheiden tuen ja palveluiden tuottamiseen 

 Ensimmäiset pilotoitavat moniammatilliset toimintatavat on mallinnettu ja pilotit 

ovat käynnistymässä (Oulun seutu).  
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 Vauvaperhetyön- ja Perhekeskusprosessit ovat käynnistyneet (Kainuu). 

 Varhaisen tuen ryhmät käynnistyneet (Oulunkaari). 

 Tämän tavoitteen toteutumista arvioidaan pilottien arvioinnin yhteydessä mm. 

asiakaspalautteen sekä pilotoijien palautteen perusteella. Arvioinnissa 

kiinnitetään myös huomiota uusien käyttöönotettujen prosessien määrään. Lisäksi 

seurataan uusien toimintamallien dokumentointia sekä työparityöskentelyn 

määrän kasvua. 

 

Tavoite 4) Ikäkausittaisten hyvinvointiarvioiden ja hyvinvoinnin seurantajärjestelmien 

pilotointi 

 Tämä on suunniteltu tehtäväksi yhteistyössä THL:n kanssa, mutta yhteistyö on 

viivästynyt mm. THL:n organisaatiomuutoksen vuoksi. 

 TUKEVA-hanke ja THL neuvottelevat paraikaa mahdollisen pilotoinnin 

käynnistämisestä jatkohankkeen aikana. Pilotointi aloitettaisiin syksyllä 2010. 

Pilotoitavana kokonaisuutena olisi ikäkausittainen hyvinvointiarvio 4-vuotis 

tarkastusten yhteydessä. 

 Tämän tavoitteen osalta arviointi suunnitellaan jatkohankkeelle, kuten 

varsinainen pilotointikin. 
 

Tavoite 5) Lapsi- ja nuorisopoliittinen ohjelma poliittisen päätöksenteon ja johtamisen 

tueksi 

 Ohjelmatyö on suunniteltu aloitettavan subjektiivisella tutkimusosuudella, jolla 

kartoitetaan Oulun seudun lapsiperheiden hyvinvoinnin tilaa. Tutkimusosuus on 

tarkoitus käynnistää talven aikana ja saada päätökseen nykyisen hankkeen aikana. 

Tutkimuksen tekemiseen suunniteltiin käytettävän THL:n panosta, mutta 

valitettavasti hanke ei voi ostaa tutkimustyötä THL:ltä KASTE-ohjelman 

säännösten vuoksi.  

 Tämän tavoitteen toteutumista arvioidaan tutkimuksellisen osuuden toteutuksen 

osalta tässä hankkeessa. Varsinainen ohjelmatyö siirtyy näillä näkymin 

jatkohankkeeseen mm. budjetatorisista ja aikataulullisista syistä. Arvioinnissa 

kiinnitetään huomiota mm. kuntalaisten sekä lapsiperhetoimijoiden osallisuuden 

vahvistamiseen.  

 

 
3. Selvitys henkilöstön käytöstä 

 
Kustannukset: 

 

Yhteisen koordinaatio-osion henkilöstökulut   19 298,75 eur 

Oulun seudun osahankkeen henkilöstökulut  111 427, 39 eur 

Asiantuntijapalveluissa hankehenkilöstökuluja  140 370,93 eur (ks. alla) 

 Kainuun henkilöstö 126 544,02 eur  

 Oulunkaaren henkilöstö 13 826,91 eur  
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Selvitys henkilöstön käytöstä TUKEVA-hankkeessa ajalla 1.1.2009-19.10.2009: 
 

 

    Nimi tehtävä  työpanos ajalta 

Salla Korhonen projektijohtaja, koordinaatio 50% , Oulun seutu 50% 100% 1.5.2009 -> 

Minna Kärkkäinen projektipäällikkö nuoret / Oulun seutu 100 % 1.1.-30.6.2009 

Irja Lampinen projektipäällikkö pienet / Oulun seutu 100 % 23.2.2009 -> 

Leena Hassi projektipäällikkö nuoret / Oulun seutu 100 % 1.8.2009 -> 

Sonja Manssila osahankehallinnoinnin tuki Oulun seutu 50 % 1.5.-30.9.2009 

Sanna Turunen osahankkeen tiedotuksen tuki Oulun seutu 25 % 1.1.-30.9.2009 

Mari Kontio tutkimus/koulutus moniammatill.yhteistyö (sivutoimi) 1.7.-31.10.2009 

Teija Mattila hankekoordinaation taloushallinto 50 % 1.5.-31.8.2009 

Raija Halonen projektityöntekijä Oulunkaaren osahanke 50 % 1.4.2009 -> 

Maarit Rusanen projektipäällikkö Kainuun osahanke 100 % 9.3.2009 -> 

Kristiina 
Knuutinen projektityöntekijä Kainuun osahanke 100 % 26.1.2009 -> 

Tiina Koskinen projektityöntekijä Kainuun osahanke 100 % 26.1.2009 -> 

Jaana Pääkkönen projektityöntekijä Kainuun osahanke 100 % 1.2.2009 -> 

Sirpa Huusko projektityöntekijä Kainuun osahanke 100 % 1.2.2009 -> 

Tarja Karjalainen Kainuun osahankkeen taloushallinnon tehtävät 20 % 1.1.2009 -> 
 

 
 
 

  

4. Selvitys asiantuntijapalvelujen käytöstä 

 
Palvelujen ostot yhteensä    282 480,56 eur 

 

Josta asiantuntijapalveluja yhteensä   221 127,97 eur    

 

Asiantuntijapalveluissa hankehenkilöstökuluja 140 370,93 eur (ks. yllä) 

 Kainuun henkilöstökuluja 126 544,02 eur  

 Oulunkaaren henkilöstökuluja 13 826,91 eur  

 

Kunnilta ostettua asiantuntijapalvelua  51 716,98 eur 

(tästä keskusteltu STM:n ohjauskokouksessa 11.8.) 

 

Muu toimisto-, pankki- ja asiantuntijapalvelu 29 040,06 eur 

 

5. Selvitys hankkeessa toteutetusta koulutuksesta 

 
Oulun seudun osahankkeessa: 

 

Projektihenkilöstö osallistunut: 

 Terve SOS ïmessut 13.5.2009 

 Kuntamarkkinat 9.9.2009 

 Aineksia ja toimintamalleja lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseen, Lapsi ja 

luontosäätiö 10.9.2009 

 THL:n verkostoseminaarit 12.5. ja 7.9. 
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Hankkeen järjestämä koulutus (kuntien työntekijöille / pilotoijille): 

 Kouluterveyspäivät 25-26.8.2009 

 Moniammatillinen yhteistyö 18.9. (tulossa toinen koulutus marraskuulle) 

 Baro-menetelmä (syyskuu) 

 Neuvokas perhe 1.-2.10.2009 

 Vavu ïkoulutus alkoi 14.10.2009 

 Lapsen ja nuoren käytöshäiriöt 8.9.2009 

 

Kainuun osahankkeessa: 

 

Projektihenkilöstö osallistunut: 

 Terve SOS ïmessut 13.5.2009 

 Kiikku-vauvaperhetyön koulutus 2/2009 ï 9/2009  

 Raskausajan mahdollisuuden ïkoulutus 26.3.2009, 14.5.2009  

 THL:n verkostoseminaarit 12.5. ja 7.9. 

 Lastenpsykiatrian kesäpäivät 8.-9.8.2009  

 Vakava sairaus perheessä 29.9.2009 

 

Hankkeen järjestämä koulutus: 

 Lastenpsykiatrin yleisluennot kiintymyssuhteista 2x2h 

 Lystileikkikouluttajakoulutus, MLL:n kanssa. 1pv 

 Vauvakynkkä, vanhempi ï vauva ïryhmien ohjaajakoulutus, 1pv 

 

Oulunkaaren osahankkeessa: 

 

Projektihenkilöstö osallistunut. 

 Terve SOS ïmessut 13.5.2009 

 THL:n verkostoseminaarit 12.5. ja 7.9. 

 

Hankkeen järjestämä koulutus kuntien työntekijöille: 

 Kouluterveyspäivät 25-26.8.2009 

 Lapset puheeksi 18.9.2009 

 Aineksia ja toimintamalleja lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseen, Lapsi ja 

luontosäätiö 10.9.2009 

 Neuvokas perhe 1-2.10.2009 
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6. Kustannusten seuranta  
 

 

Vuoden 2007 määrärahaa oli käytettävissä lokakuun loppuun mennessä kustannuksina 

yhteensä 908 000 eur, josta valtionavustuksen osuus on 681 000 eur. Koko hankkeen 

kustannusten ollessa ajalla 1.11.2008-20.10.2009 yhteensä 461 315,26 eur, jää vuoden 2007 

määrärahan mukaisia kustannuksia kertymättä yhteensä 446 684,74 eur. Valtionavustuksen 

osuus käyttämättä jäävästä osuudesta on 335 013,55 eur ja kuntien rahoitusosuuden 

111 671,18 eur. 
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Kustannusten seuranta osahankkeittain: 
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Liitteet  Oulun seudun osahankkeen pilotoitavat prosessit  

  Kainuun osahankkeen òidutò 

  Oulunkaaren kehittämiskohteet 

 

 

Oulussa 27.10.2009 

 

 

 

 

 

Salla Korhonen 

projektijohtaja 

 


